РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРИВОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2023  ( 40
сл.Криворожье
О внесении изменений в постановление Администрации

Криворожского сельского поселения от 17.03.2023 № 22
        В целях приведения нормативных правовых актов Криворожского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Криворожского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в  постановление Администрации Криворожского сельского поселения от  17.03.2023  № 22 «О некоторых вопросах, связанных с исполнением договоров аренды муниципального имущества Криворожского сельского поселения» изменения согласно приложению.

         2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Криворожского сельского поселения                                           Л.К.Донченко
Постановление вносит

главный специалист Администрации

Криворожского сельского поселения
                                                                                       Приложение

к постановлению  Администрации

Криворожского сельского поселения

                                                                                      от 04.04.2023 № 40
Изменения,
вносимые в постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 17.03.2023  № 22 «О некоторых вопросах, связанных с исполнением договоров аренды муниципального имущества
Криворожского сельского поселения»
 1.  В пункте 3:

 а) подпункт 3.2 изложить в следующей редакции:
 «3.2. Задолженность по арендной плате подлежит уплате на основании дополнительного соглашения к договору аренды со дня окончания периода отсрочки уплаты арендной платы, лицом, указанным в пункте 2 настоящего постановления, поэтапно, не чаще одного раза в месяц, равными платежами, размер которых составляет половину ежемесячной арендной платы по договору аренды.»;

 б) подпункт 3.5 изложить в следующей редакции:

 «3.5. Коммунальные платежи, связанные с арендуемым имуществом по договорам аренды, по которым арендатору предоставлена отсрочка уплаты арендной платы, уплачиваются арендодателем в период такой отсрочки до дня возобновления использования, арендуемого по договору имущества, но не превышающий 90 календарных дней со дня окончания периода прохождения военной службы или оказания добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, указанным лицом.»;